
OTTELUSELOSTUS  

La 3.10. Ajo-KLP Team – Espoo Lentis  

Espoo Lentiksen naisjoukkue lähti sateisessa syksysäässä hakemaan ensimmäisiä kokemuksia 

ykkössarjapeleistä vieraspeleillä Savonlinnaan ja Joensuuhun. Joukkue lähti Itä-Suomeen vajaalla 

joukkueella, sillä Katri Korpisaari ja Silke Wirta joutuivat jättämään viikonlopun pelit väliin. Lauantaina 

pitkän ajomatkan jälkeen Espoo Lentis kohtasi varman ja vakuuttavan Ajo KLP Teamin Savonlinnassa. Ison 

katsomon ja musiikin pauhatessa Espoo Lentis sortui liikaankin alkujännitykseen. Peli lähti kyllä lupaavasti 

liikkeelle ensimmäisessä erässä, ja vaikka sarjanousija pyrkikin oman pelin pyörittämiseen, kotijoukkueen 

syötöt olivat liian kova pala Espoo Lentikselle. Ensimmäinen erä päättyi Ajo KLP Teamin voittoon 25-17. 

Toinen ja kolmas erä olivat lähes ensimmäisen erän toisintoja, voitot Ajo KLP Teamille 25-12 ja 25-15. 

Valmentaja Börje Henrikssonin ohjeet aloitusten vastaanottamiseen tai jatkopallojen puolustamiseen eivät 

tuottaneet tulosta ja tämä johti vääjäämättömään 3-0 tappioon Ajo KLP Teamin hyväksi.  

 

Su 4.10. Joensuun Prihat – Espoo Lentis  

Lauantai-iltana vesisateessa joukkue siirtyi matkan Joensuuhun, jossa yövyttiin erittäin mukavissa 

tunnelmissa Turusen Bed & Breakfastissa. Sauna ja iltapala loivat hyvää henkeä ja intoa puhkuen odoteltiin 

seuraavan päivän peliä uusia kuvioita juonien. Räntäsateessa ja syksykelissä Joensuun urheilutalossa Espoo 

Lentis kohtasi Joensuun Prihat. Myös tämä halli puhkui yleisöä, ja tunnelma oli koholla. Jännitys näkyi myös 

Espoo Lentiksen ykkössarjauran toisessa pelissä. Hetken jo näytti sille, että aran oloinen Espoo Lentis 

joutuisi taipumaan Prihoille ensimmäisessä erässä, mutta joukkue nousi lopussa taisteluun ja vei erän 18-

25. Nyt hymy oli herkässä jokaisella, ja joukkueesta huomasi itseluottamuksen nousevan. Seuraava erä oli 

myös tiukka, mutta Espoo Lentiksen aloituksen vastaanotto alkoi tuottaa tulosta. Passari Sari Tauriainen 

pyöritti peliä monipuolisesti kenttäpelaajien hakiessa myös palloja peliin lattian rajasta. Tiukan toisen erän 

tuloksena oli Espoon niukka 23-25 voitto. Erätauolla Prihoilla oli aikaa kerätä kiukkua kolmanteen, 

ratkaisevaan erään. Yleisö mylvi kun viimeinenkin pallo oli lattiassa, ja Prihat vei erän 25-22. Espoo 

kuitenkin näytti paremmuutensa neljännessä erässä. Kentän keskustan roikkupallojen puolustaminen sekä 



Mirja Tuuren ja Heli Kakon loistavien nelospaikan lyöntien ja Mirva Lindbergin keskihyökkäysten ansiosta, 

unohtamatta Johanna Wallinin upeaa, ratkaisevaakin syöttöputkea, Espoo Lentis vei erän lopulta selvin 

lukemin 13-25 saaden näin ensimmäisen voiton ykkössarjassa kotiin viemisiksi. 

 Erityisen suuret kiitokset kuuluu Turusen Bed & Breakfastille unohtumattomasta majoituksesta!! Parempaa 

ei olisi voinut toivoa. 

 

Kuvassa vasemmalta: Sari, Aino, Heli, Laura, Tiia, Johanna, Lotta, Mirva ja Turre 


